• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUINTA-FEIRA – 29 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2021: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, NA ÁREA DE GESTÃO

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA ESTRUTURAÇÃO FINANCEIRA E GERENCIAL, INCLUINDO MONITORIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS FINANCEIROS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ITANAGRA/BA

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUINTA- FEIRA

29 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 33

4445

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2021

A Prefeitura Municipal de Itanagra /BA torna público que firmou o 3º Termo de Aditamento de prazo ao Contrato

nº 013/2021, cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria

em Gestão Pública Municipal, na área de Gestão do Fundo Municipal de Saúde para estruturação

financeira e gerencial, incluindo monitorização e acompanhamento dos serviços financeiros do Fundo

Municipal de Saúde do Município de Itanagra/BA, com a empresa Consulta Gestão Pública Assessoria

LTDA, CNPJ nº 03.054.618/0001-22, prorrogação do prazo de vigência, do dia 08 de fevereiro de 2024 ao dia

08 de fevereiro de 2025, conforme no art. 57, II, da Lei 8.666/93.

Itanagra/BA, 07 de fevereiro de 2024.

Marcus Gustavo de Souza Sarmento

Prefeito Municipal de Itanagra - Bahia

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-02-29T10:23:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182